[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	          21.04. 2017 года
	№  20/71-5

а.Хакуринохабль

 О назначении   досрочных выборов депутатов Совета народных

депутатов муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» четвертого созыва
В связи с досрочным прекращением полномочий Совета народных депутатов муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» третьего созыва и в  соответствии с частью 4 статьи 5 Закона Республики Адыгея от 21 июня 2005 года № 326 «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», территориальная  избирательная  комиссия  Шовгеновского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить досрочные выборы депутатов Совета народных  депутатов муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» четвертого созыва на 25 июня 2017 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря».
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	      Р.Ю.Ченешев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А.Бечмукова

F:\ВЫБОРЫ  2017 год  Джерокай\84 Пост №20-71-5  от 21.04.2017 г О назначении даты досрочных выборов депутатов Совета народных.doc